ACQUISITA dal Dirigente competente la dichiarazione in merito alla copertura finanziaria dell’intervento; 

D E T E R M I N A 

1. di indire la procedura negoziata avente ad oggetto l’affidamento del servizio indicato in premessa, per 

la durata di anni 2 (due) per un importo a base d’asta di € 190.750,00, 

(centonovantamilasettecentocinquanta/00), al netto dell’IVA di cui € 156.750,00 per la fornitura delle 

licenze ed € 34.000,00 per supporto specialistico; 

2. di procedere utilizzando il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. b);  

3. di procedere, in via preventiva, al fine di individuare gli operatori da invitare a gara, ad una indagine di